@OKYMCO

Scootmobielen P"S

MODERN
DESIGN, SUPER
COMFORT,
KRACHTIG EN
GERUISLOOS.

MINI LS

Kymco scootmobielen
Zijn ontworpen om u de
hoogst mogelijke comfort en
flexibiliteit te bieden. U bent
zorgeloos mobiel.

Informeer vrijblijvend bij
de speciaalzaak voor het
beste advies.




M I N I LS SPECIFICATIES

Maximaal gebruikersgewicht

Totale lengte

Totale breedte

Totale hoogte
Maximumsnelheid
Actieradius

Wielmaat

Banden

Zwaarste onderdeel
Totaal gewicht incl. accu's
Maximale accucapaciteit
Verlichting

Vering voor

Vering achter

Draaicirkel

Maximale helling
Spiegels

Kleur

Opbergmand voor
Accessoires

www.kymcoscootmobielen.nl

127 kg
1080 mm
520 mm
860 mm
6,4 km/h

26 km
230 mm
Massief

19,5 kg

54 kg

22 Ah

Ja, led

Nee
Nee
1220 mm
8o
Nee

Op aanvraag

Standaard

Op aanvraag




